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هواداران ولفسبورگ قصد دارند اوایل بازی با 
بایرن مونیخ صدرنشین را تحریم کنند، چون به 
عملکرد ضعیف تیم شان در این فصل اعتراض 
دارند. ولفسبورگ که فصل قبل تنها از طریق 
پیروزی در پلی آف مقابل آینتراخت برانشوایگ در 
دسته اول فوتبال آلمان ماندنی شد، یک بار دیگر 
به منطقه سقوط نزدیک شده چون در هشت بازی 
آخرش در لیگ تنها یک پیروزی به دست آورده 
است. این تیم که چهار امتیاز با ماینتس رده 
شانزدهمی )تیم سوم از پایین جدول بوندس لیگا 
برای بقا به پلی آف می رود( فاصله دارد، با شکست 
یک بر صفر مقابله شالکه از جام حذفی آلمان نیز 
کنار رفت. پذیرایی از بایرن نمی توانست در زمان 
بدتری انجام شود چون تیم باواریایی با 18 امتیاز 
اختاف در صدر جدول قرار دارد و از زمانی که 
یوپ هاینکس روی نیمکت این تیم جای کارلو 
آنچلوتی را گرفته و چهارمین دوره مربیگری اش 
در این تیم را آغاز کرده، از 15 بازی لیگ 14 برد 

به دست آورده اند. ولفسبورگ در سال 1945 
تاسیس شده و رسانه های آلمان گزارش داده اند 
جایگاه هواداران افراطی این تیم تا 19 دقیقه و 
45 ثانیه بعد از شروع بازی خالی خواهد ماند. 
هواداران به اعتراض شان ادامه می دهند و پشت 
به زمین می نشینند تا فشار بر مربی تیم، مارتین 
اشمیت و مدیر ورزشی، اولاف ربه بیشتر شود. 
تیم شوماخر، رئیس ولفسبورگ گفت: »ما همه از 
وضعیت سخت تیم خبر داریم و ناراحتی هواداران 
را درک می کنیم. حالا به آرامش و اتحاد نیاز داریم 
و باید به مدیریت ورزشی تیم اعتماد کنیم. مبارزه 
بزرگی است اما تیم ظرفیت و توان لازم برای پایان 
مناسب فصل را دارد. ما ملتزم به وظایف خود 

هستیم اما به حمایت هواداران نیاز داریم.«
مجله »کیکر« گزارش داده ربه که از زمان انتصابش 
در دی سال گذشته دو مربی را اخراج کرده به 
همراه اشمیت برای ماندن در سمتش می جنگد. 
اشمیت در ماه سپتامبر جانشین آندریاس یونکر 

شد و به دنبال این بود که خیلی زود خودی نشان 
دهد برای همین به بازیکنان دستور داد بعد از 
مسابقه دندان های شان را مسواک بزنند چون 
واکنش اسیدی این کار در زمان خستگی به 
بازپروری شان کمک می کند. هفت بازی اول 
ولفسبورگ با مربیگری این سوئیسی 50 ساله با 
مساوی تمام شد و وقتی در بازی هشتم فرایبورگ 
را سه بر یک بردند، به نظر می رسید اوضاع برای 
گرگ ها عوض شده باشد اما این تیم از آن موقع 
تنها دو برد داشته با چهار باخت و چهار تساوی. 
این تیم در مجموع از 22 بازی 12 تساوی کسب 
کرده است. بایرن فصل قبل در زمین ولفسبورگ 
6 بر صفر به پیروزی رسید و اگر طبق انتظار در 
این بازی هم برنده شود، بازی هفته آینده در زمین 
ماینتس نبرد سقوط خواهد بود. اشمیت وخامت 
اوضاع را بعد از باخت سه بر یک هفته گذشته 
مقابل وردربرمن به خوبی درک کرد و گفت: »ما 

سربزنگاه نیستیم، کمی از آن رد شده ایم.« 

وقت ها  »گاهی 
با خودم خلوت 
می کنم. پرده های 
مختلف زندگی ام 
پیش چشمانم پدیدار 
می شود و بعد می زنم 
زیر گریه که یادم باشد 
من هم یک انسانم که خیلی به 
خودم سخت نگیرم، که خیلی 

خودم را درگیر نکنم.«
این صحبت ها را جی جی بوفون 
بر زبان آورده. سنگربان 39 ساله 
تیم ملی ایتالیا و یوونتوس دیروز 
این حرف ها را بر زبان آورد تا کمی 

خلوت شخصی خودش را 
با طرفدارانش در 

میان بگذارد. 
ی  یر تصو

که از بوفون در 39 
سالگی داریم، تصویر 
شتنی  ا ست د و د
سیمای قهرمانی 
است که در انتهای 

خط قهرمانی، همان قدر 
دوست داشتنی است که 

سال ها قبل. گذر زمان 
نه تنها خدشه ای به سیمای 

بوفن در ذهن ما وارد نکرده 
که محبتش را در دل مان 

هم  م  ستحکا ا

بخشیده. کم پیش می آید یک ورزشکار حرفه ای 
در بالاترین و عالی ترین سطح رقابت بماند و 
این گونه محبوبیتش را افزایش دهد. خاصه 
در این روزهای عصر طایی ارتباطات که برای 
مشهور شدن فقط کافی است کمی دیوانه بازی 
دربیاوری تا شبکه های اجتماعی رصدت کنند. 
قصه بسیاری از ستاره های ورزش در رشته های 
مختلف با دیوانه بازی ها و عصیان هایشان است 
که شناخته می شود؛ با دل شکستن ها و پول 
درآوردن ها و حتی حمله کردن هایشان به داور 
و مربیان حریف، با جنجال هایی که می سازند. 
کم هستند امثال بوفون که احترام خود را حفظ 

کنند. 
قصه راجر فدرر قصه ای است از همین دست. 
سوئیسی آرام و نجیب در 36 سالگی یک بار 
دیگر خود را بر بام ورزش تنیس قرار داده. 
36 سالگی در تنیس و در بسیاری از 
رشته های دیگر سن پایان است. 

حتی در فوتبال هم 
همین است. شاید 

اگر بوفون جای 
دروازه بانی در 

خط  نوک 

حمله قرار می گرفت، چند سال پیش کنار 
می رفت. 

در تنیس آمادگی بدنی با فوتبال فرق دارد. 
در فوتبال اگر توپ سمتت نباشد می توانی 
استراحت کنی و برخوردهای زیادی هم در طول 
بازی رخ می دهد که باعث ایجاد وقفه می شود 
اما تنیس نه زمان مشخصی دارد و نه توقفی. 
بعضی وقت ها بازی های تنیس آنقدر طول 
می کشد که داور دستور پایان بازی را می دهد و 

مسابقه را در روزی دیگر ادامه می دهند. 
بعد هم نبرد تن به تن دو تنیسور زیر آفتاب داغ 
و تمام وقت در حال دویدن به این سمت و آن 
سمت، کار سختی است. هرچقدر هم بدنت 
آماده باشد، 36 سالگی، سن ورزشی به این 
دشواری نیست. شاید بشود ارزش کار این ستاره 
دوست داشتنی را اینجا درک کرد اینکه در چنین 
سنی رقبای چالاک تر را از پیش رو برداری، 
دوباره شماره یک دنیا باشی؛ مسن ترین شماره 

یک تمام تاریخ. 
او دوباره رافائل نادال را از پیش رو برداشت. 
مصدومیت تنیسور اسپانیایی فرصت مناسبی 
برای او بود که بتواند اختاف امتیازی را کاهش 
دهد و به صدر رنکینگ بازگردد و حالا این 
اتفاق رخ داده. او مثل 
جان سخت، از تمام 
تله ها و فشارها و 
از مقابل تمام رقبا 
عبور کرده و حالا آن 
بالا نامش را در تاریخ 
جاودانه ساخته است. کمی 
بعد تر نادال برمی گردد و او را 
به زیر می کشد اما مهم نیست، 
مهم فقط این است که فدرر 
تاریخ را تغییر داد و رکورد آندره 
آغاسی را شکست. سوئیسی آرام 
حالا می تواند یکی از آن شام های 
محبوبش را بخورد که درموردش گفته 
بود: »وقتی قهرمان می شوم، حتما 
باید دوستانم را برای شام ببرم بیرون. 
شاید 20 تا 30 نفر دور هم جمع شویم 
و شام بخوریم. این مهم ترین لحظه است 
چون تمام آدم هایی که دوست شان دارم 

در کنار من هستند.« 
منظره تماشایی و جذابی است. شاه تنیس و 

حواریون گرسنه اش!

لیگ برتر| مورینیو: جای کریک بازیکن می گیریم
ژوزه مورینیو، سرمربی منچستریونایتد تاکید کرد که یک هافبک در 
پایان فصل برای جانشینی مایکل کریک به خدمت خواهد گرفت. 
مایکل کریک در پایان فصل و در 36 سالگی بازنشسته خواهد شد 
و به کادر فنی یونایتد اضافه می شود. پل پوگبا که عملکردش در 
هفته های اخیر دچار افت شده، در فصل اول مورینیو به این تیم اضافه 
شد و نمانیا ماتیچ در تابستان گذشته از چلسی به یونایتد پیوست. 

حال مورینیو تاکید کرد تیمش به جذب یک هافبک 
جدید نیاز خواهد داشت. او گفت: »ما به جذب یک 

هافبک نیاز داریم، زیرا مایکل کریک را از دست 
خواهیم داد. البته که در تیم به یک تناسب نیاز 

داریم. یک یا دو ماه پیش وقتی راجع به نقل 
و انتقالات صحبت می کردیم در این رابطه با 

شما صحبت هایی مطرح کردم. وقتی برخی 
از شما می گویید که ما یک مهاجم خواهیم خرید، 
یک بال چپ یا یک بال راست، دو ماه پیش به شما 

گفتم که خرید نیاز داریم. شما می توانید من را به 
خیلی چیزها متهم کنید، ولی نمی توانید بگویید 

به شما دروغ گفته ام. وقتی نخواهم چیزی را بگویم، 
نمی گویم ولی شما را در مسیر دیگری نمی برم. 
وقتی چندماه پیش به شما گفتم که مهاجم یا بال 
چپ و راست نخواهیم خرید، بله خریدی در این 
پست نخواهیم کرد، زیرا یک هافبک خواهیم خرید.«

لالیگا|مارکا: کروس یک ساعت با مصدومیت بازی کرده
نشریه »مارکا» مدعی شد تونی کروس، هافبک رئال مادرید، حدود 
یک ساعت با مصدومیت مقابل پاری سن ژرمن بازی کرده است. 

شاگردان زیدان چهارشنبه شب به مصاف پی اس جی رفتند و 
موفق شدند درنهایت سه بر یک پیروز شوند. در جریان بازی و 

در حدود دقیقه 34، کیلیان امباپه برخوردی با تونی کروس 
داشت و زانوی او با کنار زانوی تونی کروس برخورد کرد. 
روی این صحنه داور به درستی خطای کروس را اعام 
کرد و یک کارت زرد نیز به او نشان داد، ولی این برخورد 

باعث مصدومیت کروس شده بود. با این وجود، کروس 
با مصدومیت خود تا پایان به بازی کردن ادامه داد و 
نمایش قابل قبولی نیز داشت. حال »مارکا« مدعی شده 
که هنوز مشخص نیست مسئولیت بازی کردن کروس و 
تعویض نشدن او برعهده چه کسی است. اینکه کروس 

خود مصدومیتش را اعام نکرده یا زیدان با آگاهی از 
مصدومیت او را تعویض نکرده است. تا حدود دقیقه 60 
با انتشار آدرنالین در خون کروس، او متوجه مصدومیت 
نشده و حدود 13 کیلومتر نیز در این بازی دوندگی داشت. 

بوندس لیگا| تکذیب روبن؛ خبری از خداحافظی نیست
روبن در آخرین مصاحبه اش اعام کرد فعا قصد بازنشستگی ندارد 
و در دوراهی تمدید قرارداد با بایرن مونیخ یا رفتن به سمت تجربه ای 
دیگر قرار دارد. روبن در مصاحبه با »Sport Buzzer« دراین باره گفت: 
»در حال حاضر احساس می کنم کاما آماده هستم و در فرم خوبی 
قرار دارم. به نظرم یک یا دو سال دیگر می توانم در بالاترین سطح بازی 
کنم. این هدف من است. من رابطه خوب و صادقانه ای با مسئولان 
بایرن دارم به همین خاطر نگران هیچ چیز نیستم. باشگاه برنامه هایی 
برای آینده دارد و من در مذاکره با آنها تصمیم خواهیم گرفت که در این 
برنامه ها حاضر هستم یا نه و چگونه این همکاری ادامه پیدا خواهد 
کرد.« پیش تر پدر روبن پذیرفته بود باشگاه هایی در چین و آمریکا 

به دنبال جذب این ستاره هلندی هستند: »بله این بحث ها 
در خانه وجود دارد. من دراین باره با اعضای خانواده ام و 
دوستانم صحبت می کنم. بالاخره باید در این مورد تصمیم 

بگیرم. چند سال پیش تصمیم گیری در این مورد راحت تر 
بود ولی حالا کم کم به پایان دوران فوتبالم می رسم و باید 

مسائل زیادی را مدنظر داشته باشم. آسان نیست 
ولی هیجان انگیز است. من به همه گزینه ها فکر 
می کنم. گاهی مربی تیم پسرم می شوم. تجربه 
جالب و سرگرم کننده ای است ولی مربیگری 

به صورت جدی و در سطح بالا واقعا کار دشواری است. 
من هر روز می بینم مربی ها با چه استرس و فشاری 

روبه رو هستند. 18سال است که فوتبال بازی می کنم 
و روزبه روز فشار روی مربی ها بیشتر می شود. سوال 
اینجاست که آیا واقعا من به این کار نیاز دارم؟ واقعا 

نمی دانم که بخواهم چنین کاری را انجام دهم یا نه.«

سری آ|بوفون: گاهی تنها گریه می کنم
جانلوئیجی بوفون، دروازه بان افسانه ای یوونتوس و تیم ملی ایتالیا 

مدعی شد که گاهی گریه کردن باعث می شود او حس 
کند که انسان است. در بخشی از مستندی که کمپانی 

نتفلیکس برای باشگاه یوونتوس ساخته، جانلوئیجی 
بوفون صحبت های جالبی را مطرح می کند. او که 

هشت قهرمانی سری »آ« را با یووه در کارنامه اش 
دارد، از بخشی از زندگی اش صحبت کرد که درباره 
او شاید دور از انتظار باشد. او گفت: »گاهی گریه 
می کنم و گاهی تنها گریه می کنم. گریه کردن به 
من کمک می کند. شما را رها می کند و باعث 
می شود حس کنید انسان هستید. هیچ گاه 
برای فوتبال گریه نمی کنم. ممکن است 

احساساتی شوم، ولی موضوع شکست نیست، 
پیچیده تر و رومانتیک تر از این است که به خاطر شکست 

گریه کنم.« بوفون از بازی های ملی کناره گیری کرد 
و گفته می شود در پایان فصل به کلی از فوتبال 

بازنشسته خواهد شد. 

لوشامپیونه |دفاع تمام قد امری از نیمار
اونای امری، سرمربی پاری سن ژرمن به تمجید و دفاع 
از نیمار، پس از شکست سه بر یک مقابل رئال مادرید 

پرداخت. نیمار روز چهارشنبه مقابل رئال نمایش 
ضعیفی داشت و از همین رو مورد انتقادات 
بسیاری قرار گرفت. با این حال امری این 
انتقادات را رد کرد و به حمایت از ستاره تیمش 
پرداخت. او گفت: »نیمار کارهای زیادی 

انجام داد تا شرایط بازی را دچار تغییر کند. 
اگر بتواند در دیدار برگشت، بهتر کار کند و جزئیات 

کوچک را در نظر بگیرد، مطمئنم که می تواند در خانه 
بهتر کار کند. او به همه نشان داده چه کیفیتی دارد.« 

موفقیت در چمپیونزلیگ برای پاری سن ژرمن اولویت اول 
است و آنها تمام توان خود را برای کسب موفقیت در این 
رقابت ها گذاشته اند و باید دید که در دیدار برگشت و در 

خانه، چه عملکردی خواهند داشت. 

اخبار فوتبال اروپا

لوتار ماتئوس، کاپیتان سابق بایرن مونیخ امیدوار است بعد از جدایی یوپ 
هاینکس از این باشگاه، یواخیم لوو هدایت باواریایی ها را برعهده بگیرد. 
هاینکس که در سال 2013 و بعد از فتح سه گانه با بایرن، اعام بازنشستگی 
کرده بود بعد از اخراج کارلو آنچلوتی در پاییز گذشته، برای سومین بار هدایت 
بایرن را برعهده گرفت. از زمان حضور هاینکس روی نیمکت بایرن، این 
تیم نتایج بسیار خوبی گرفته و در حالی که او تا پایان فصل با این باشگاه 
قرارداد دارد، گفته می شود ممکن است برای یک سال دیگر نیز به هدایت 
این تیم ادامه بدهد. ماتیوس اعتقاد دارد بهترین سناریو برای بایرن، حضور 
هاینکس تا سال 2019 و پس از آن، جانشینی او با یواخیم لوو است. او به 
خبرنگاران گفت: »رویای من این است که هاینکس برای یک سال دیگر به 
کارش ادامه بدهد و پس از آن، یواخیم لوو بعد از موفقیت در جام جهانی و 

یک سال استراحت، هدایت بایرن را برعهده بگیرد.«

ژوزه مورینیو، سرمربی منچستریونایتد مدعی شد آندر هررا و مارکوس 
راشفورد احتمالا به بازی با سویا در چمپیونزلیگ می رسند. هررا و راشفورد 
به علت مصدومیت، دیدار یونایتد در جام حذفی مقابل هادرزفیلد را از 
دست خواهند داد ولی به نظر می رسد مشکلی برای همراهی تیم شان 
در دیدار مقابل سویا در سانچزپیزخوان نخواهند داشت. مورینیو در این 
رابطه گفت: »راشفورد و هررا احتمالا به بازی با سویا می رسند ولی باید 
گام به گام پیش برویم. در حال حاضر تمرکز ما روی جام حذفی است که 
یا به دور بعد صعود می کنیم یا حذف می شویم. روز شنبه برای ما سیاه و 
سفید است، خاکستری نیست. هادرزفیلد حریف قدرتمندی برای ماست 
و بازی مهمی محسوب می شود زیرا حذفی است. به بهترین شکل برای 
این بازی آماده شده ایم. بازی با سویا نیمه حذفی است بنابراین به اندازه 

بازی با هادرزفیلد برایمان مهم نیست.«

حضور 2 ستاره یونایتد برای تقابل با سویا رویای ماتئوس؛ لوو، جانشین هاینکس

تحریم هواداران، ولفسبورگ؛ گرگ های بی دندان
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هاینکس:رونالدوگاهیاوقاتخوششانساست
یوپ هاینکس، سرمربی بایرن مونیخ تفاوت رئال مادرید و پاری سن ژرمن 
را پیشینه و تجربه می داند. هاینکس مدعی شد پاریسی ها تیم برتر 
زمین بودند؛ اما این رئال مادرید بود که به دلیل باور داشتن به پیروزی 
حریف را مغلوب کرد. هاینکس گفت: »اینکه همیشه صحبت های 
کارشناسان درمورد تیم های برنده بوده کمی سطحی است. نظر من 
متفاوت است، من فکر می کنم پاری سن ژرمن برای 83 دقیقه خوب 
بازی کرد، آنها برنامه تاکتیکی بسیار خوبی داشته و تیم برتر زمین بودند؛ 
اما آنها قادر به ادامه عملکرد خود برای 10 دقیقه پایانی نشدند. البته 
اگرچه رونالدو دارای مهارت های فوق العاده ای است؛ اما گاهی اوقات 
او کمی خوش شانس هم هست و با زانو، شکم یا هر عضوی از بدن 
گلزنی می کند. این پیروزی براساس اراده حاصل شد، 
اما این اتفاق موضوع جدیدی در مقابل جمعیت 
حاضر در برنابئو نیست. رئال مادرید همیشه به 
پیروزی باور دارد و در این دیدار چنین اتفاقی 
تکرار شد. پاری سن ژرمن به دلیل کمبود تجربه 
و پیشینه در لیگ قهرمانان مجازات شد 
و مادریدی ها این خصیصه را داشتند، 
پس این تفاوت دو تیم در پایان بود.«

کونته:انتخابترکیببازیبابارسابسیاردشواراست
آنتونیو کونته، سرمربی چلسی پس از پیروزی چهار بر صفر مقابل 
هال سیتی در جام حذفی مدعی شد در آستانه تقابل با بارسلونا، کار 
دشواری برای انتخاب ترکیبش پیش رو دارد. شاگردان کونته با ارائه 
یک نمایش عالی و به لطف درخشش ژیرو و گلزنی او موفق شدند چهار 
بر صفر حریف را درهم بکوبند. در حالی که آنها در این هفته باید به 
مصاف بارسلونا بروند کونته مدعی شد کار سختی برای انتخاب ترکیب 
پیش رو دارد. او گفت: »مطمئنا شب خوبی برای ما بود، زیرا موقعیت 
این را داشتیم که به بازیکنان مهم استراحت بدهیم. ولی در عین حال 
بازیکنانی که بازی کردند در فرم بسیار خوبی قرار دارند. اینکه پیش 
از بازی با بارسلونا شک و شبهه های بسیاری داشته باشیم خیلی 
مهم است، زیرا گزینه های مختلفی در اختیار خواهیم داشت. حالا 
سه روز فرصت داریم که انتخاب کنیم.«کونته درباره فشارهای اخیر 
روی تیمش گفت: »فکر می کنم دو شکست بد داشتیم، به خصوص 
مقابل واتفورد. ما بازی خوبی انجام دادیم ولی نتیجه نگرفتیم. حالا 
فکر می کنم اعتمادبه نفس تیم برگشته است ولی در عین حال، دو 

هفته پیش رو بازی های بسیار سخت و مهمی پیش روی ماست.«

گتوزودرآستانهتمدیدقراردادبامیلان
نشریه »لاریپابلیکا« مدعی شد رینو گتوزو، سرمربی میان به زودی 
قراردادش را با این باشگاه تمدید خواهد کرد. گتوزو که سرمربی تیم 
زیر 19 سال میان بود، پس از اخراج مونتا به عنوان سرمربی تیم 
اصلی انتخاب شد. او توانست تیم را دچار تحول کند و نتایج خوبی 
تا به اینجا به دست آورد. با این حال قرارداد فعلی او با باشگاه همان 
قرارداد سابقش در زمان حضور روی نیمکت تیم زیر 19 ساله هاست و 
او در حال حاضر کم درآمدترین مربی سری »آ« به حساب می آید. حال 
»لاریپابلیکا« مدعی شد ستاره سابق روسونری به زودی قراردادش را با 
این تیم تمدید خواهد کرد و باشگاه امیدوار 
است با تمدید قرارداد، روحیه تازه به تیم 
منتقل شده و نتایج درخشان تری در ادامه 
فصل کسب شود. تیم گتوزو هفت بازی 
پیاپی است که شکست ناپذیر بوده 
و شب گذشته نیز موفق شد سه بر 
صفر لودوگورتس را در لیگ اروپا 

شکست دهد.

پوچتینو:فتحلیگقهرمانانتمرکزمیخواهد
بزرگ ترین دغدغه  مائوریسیو پوچتینو پیش از دیدار برگشت با یوونتوس 
ایتالیا، کاراکتر و شخصیت تیمی تاتنهام است. روحیه ای که در لیگ 
قهرمانان اروپا بیشتر از مسائل فنی و رویکردهای تاکتیکی کاربرد دارد. 
سرمربی آرژانتینی تاتنهام به »اسکای اسپورتس« گفت: »چیزهای 
زیادی درخصوص فتح جام ها شنیده ام و در 10سال گذشته مثال های 
زیادی از مربیانی بوده که جام هایی مانند جام حذفی و لیگ کاپ را 
برده اند و 6 ماه بعد اخراج شده اند. شما باید انتظارات را روی فتح لیگ 
قهرمانان اروپا بگذارید ولی نمی توانید در طول چهار، پنج سال به این 
مساله برسید. ممکن است جام حذفی یا لیگ کاپ را ببرید و برای پنج 
سال آینده این کار را انجام دهید. سپس از بهترین بازیکنان تان در این 
دو جام استفاده کنید و لیگ برتر و حضور در جمع چهار تیم برتر لیگ 
را فراموش کنید. ما باید روی بردن چیزهای بزرگ مانند لیگ قهرمانان 
اروپا تمرکز کنیم و درواقع فشار اصلی در فتح لیگ قهرمانان اروپا و 

لیگ برتر وجود دارد.«

ژیرو:خوشحالمبرایچلسیگلزدم
اولیویه ژیرو، مهاجم جدید چلسی از اینکه توانست برای اولین بار 
برای این تیم گلزنی کند، ابراز خوشحالی کرد. مهاجم فرانسوی در 
نقل و انتقالات زمستانی از آرسنال به چلسی پیوست ولی در دو بازی 
ابتدایی اش مقابل وست بروم و واتفورد موفق به گلزنی نشد. با این 
حال شب گذشته او موفق شد گلزنی کند و دو پاس گل نیز به ثبت 
برساند تا شروعی رویایی داشته باشد و از این موضوع ابراز خوشحالی 
کرد. او گفت: »راستش را بخواهید من منتظر گل 
اولم برای چلسی بودم. در بازی های قبلی چند 
موقعیت داشتم ولی خیلی مهم است که گل اول 
را زدم و حالا از این بابت خوشحالم. همچنین 
خوشحالم که برای ویلیان هم گل ساختم. از 
حضور در زمین لذت می برم. پس از دو 
نتیجه ضعیف، بازگشت به 
روند پیروزی اتفاق خیلی 
خوبی بود. هفت گل و دو 
کلین شیت عملکرد خوبی 
از آن موقع محسوب می شود.«

هزینهپپدر18ماهبهقدر۲۰سالفرگوسن
پپ گواردیولا مربی موفقی در فوتبال جهان است ولی درباره او گفته 
می شود این مربی هدایت تیم های آماده را برعهده می گیرد و خریدهای 
زیاد و نجومی انجام می دهد و به همین دلیل موفق می شود. این 
مربی اسپانیایی در 18 ماه حضور در منچسترسیتی خریدهای زیادی 
داشت و اکنون تیم او با قاطعیت در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و 
در جام های دیگر نیز مقتدرانه پیش رفته است. با این حال سرآلکس 
فرگوسن، پرافتخارترین مربی تاریخ فوتبال بریتانیا همیشه تاش 
داشت بازیکنان آکادمی یونایتد را به تیم اصلی بیاورد و زیاد مایل به 
خرید بازیکن نبود. اکنون پپ گواردیولا در مدت 18 ماه به اندازه 20 
سال حضور فرگوسن در یونایتد خرج کرده است و اگر سیتی 100 
میلیون پوند دیگر خرج کند که با ادامه حضور گواردیولا در سیتی 
در تابستان به احتمال زیاد رخ می دهد، خرج گواردیولا در دو سال 
به اندازه تمام پولی می شود که منچستر در زمان فرگوسن خرج کرد. 

راجررفدرر،36سالگیویکافتخاردیگراخبار فوتبال اروپا
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